令和４年１月２４日

まなづる小学校保護者の皆様

真鶴町立まなづる小学校

   校 長   浜口 勝己

第３回学校公開 中止のお知らせ

  日頃より、本校の教育にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、２月１０日（木）に予定されていた学校公開ですが、神奈川県が１月２１日～２月

１３日の期間、まん延防止等重点措置の対象となったため、今回の公開は無しとさせ

ていただきます。大変申し訳ありませんが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

  なお、同日に予定されていた PTA総会については、改めて PTA本部よりご連絡さ

せていただきます。

    問い合わせ

まなづる小学校

担当 教務

６８－０２６１